

Elenian riskienhallintapolitiikka

Missiomme

Elämää sähköistämässä

Visiomme

Vastuullisin energiapalveluiden ja markkinoiden uudistaja

Arvomme

Vastuu tulevaisuudesta | Asiakasta lähellä
Avoin ja luotettava yhteistyö | Rohkeus uudistua

Strategiamme tavoitteena on asiakkaiden luottamuksen ansaitseminen, toiminnan tehokkuus, energiemarkkinoiden ja -palveluiden uudistaminen sekä ilmastonmuutoksen torjunta. Eettiset periaatteemme ja johtamisjärjestelmämme edistävät vastuullisuutta ja kestävästä kehitystä kaikessa toiminnassamme.

Sitoumukset

Olemme sitoutuneet tapaturmien ja vaaratilanteiden estämiseen Nolla tapaturmaa -foorumin periaatteiden mukaisesti. Nolla tapaturmaa -foorumi on työpaikkojen verkosto, jonka tavoitteena on työturvallisuuden ja työhyvinvoinnin jatkuva parantaminen sekä hyvien käytäntöjen levittäminen.

Olemme sitoutuneet YK:n Global Compact-hankkeeseen ja noudatamme sen kymmentä peruseriaatetta, jotka liittyvät ihmisoikeuksiin, työntekijöiden oikeuksiin, ympäristöön ja korruption estämiseen.

Olemme sitoutuneet edistämään valitsemiamme YK:n kestävästä kehityksen tavoitteita toiminnassamme (Sustainable Development Goals, SDG).

Olemme sitoutuneet vähentämään päästöjämme Science Based Target (SBTi)-aloitteen mukaisesti noudattaen Pariisin ilmastopöytäkirjasta saavuttaaksemme Net Zero -tavoitteemme.

Olemme sitoutuneet edistämään energiatehokkuutta liiketoiminnassamme ja palveluissamme olemalla mukana kansallisessa energiatehokkuussopimusohjelmassa.

Olemme sitoutuneet noudattamaan WWF:n myöntämän Green Office sertifikaatin edellyttämiä toimintaperiaatteita ja ympäristöohjelmaa.

Soveltoamisalue

ISO 31000 -standardiin pohjautuvaa riskienhallintapolitiikkaa sovelletaan Elenia-konsernin yhtiöissä. Tämä politiikka linjaa riskienhallintamme tahtotilan.

Riskienhallinta on olennainen osa Elenian hallintotapaa, johtamista ja päätöksentekoa. Se on myös keskeinen osa Elenian kestävästä kehitystä ja näkyvä strategioissamme, prosesseissamme ja jokapäiväisessä toiminnassamme.

Tavoitteet, johtaminen ja vastuut

Riskienhallinnan tavoitteena on tukea Elenian strategian kehittämistä ja täytäntöönpanoa. Riskienhallinnalla edistämme Elenian tavoitteiden saavuttamista ja varmistamme toimintamme jatkuvuuden ja turvallisuuden kaikissa tilanteissa.

Noudatamme lakeja, asetuksia sekä hyvää hallintotapaa ja vaadimme kumppaneiltamme samaa. Lahjonta ja lahjonnan vastaanottaminen on ehdottoman kiellettyä kaikessa toiminnassamme. Emme hyväksy harmaata taloutta missään muodossa. Osallistumme alan turvallisuuden kehittämiseen.

Johto- ja esihenkilötehtävissä toimivat näyttävät esimerkkiä eettisestä ja vastuullisesta liiketoiminnasta sekä riskienhallinnan sisällyttämisestä osaksi yrityksen kulttuuria ja jokapäiväistä tekemistä.

Elenia on sitoutunut kunnioittamaan ja edistämään oman henkilöstönsä sekä sidosryhmiensä ihmisoikeuksia kaikessa toiminnassaan kansainvälisesti tunnustettujen ihmisoikeuksien mukaisesti. Edellytämme sitä myös yhteistyökumppaneiltamme. Edistämme monimuotoisuutta, yhdenvertaisuutta ja osallisuutta.

Varmistamme asiakkaidemme arjen sujuvuuden ja yhteiskunnan huoltovarmuuden sekä toiminnan jatkuvuuden kaikissa tilanteissa. Varaudumme luonnonresurssien niukkuuteen ja saatavuuden heikentymiseen. Valvomme ja edistämme sähköverkkomme turvallisuutta jatkuvasti. Viestimme olennaisista kestävyysriskeistä ja -mahdollisuuksista henkilöstöllemme ja kumppaneillemme sekä tarvittaessa asiakkaillemme ja sidosryhmillemme. Sitoudumme kuuntelemaan ja osallistamaan henkilöstöämme ja kumppaneitamme riskienhallintaan heidän tehtäviensä ja vastuidensa mukaisesti.

Sitoudumme jatkuvasti parantamaan riskienhallintaamme ja arvioimaan sen sopivuutta, riittävyttä ja vaikuttavuutta.

Riskinottohalu

Konsernin johto ja liiketoiminnot yhdessä määrittävät riskinottohalukkuuden ja riskinsietokyvyn ja ne voivat vaihdella eri liiketoimintojen ja toimintojen välillä. Samalla Elenian rahoitus ja rahoituksen ehdot asettavat rajoituksia Elenian riskinottohalukkuudelle ja liiketoiminnoille.

Riskinottohalukkuuden arvioinnin perustana on Elenian strategia ja tavoitteet; jos riskin ottaminen ei ole linjassa yhtiön strategian ja tavoitteiden kanssa, on riskinoton kynnyks korkeaa. Toisaalta tavoiteltavien mahdollisuuksien on lähtökohtaisesti oltava Elenian strategisten tavoitteiden mukaisia tai tuettava niiden saavuttamista.

Riskinottohalukkuutta arvioidaan säännöllisesti huomioon ottaen konsernin strategiassa ja tavoitteissa tapahtuneet muutokset.

Riskienhallinnan periaatteet ja toimintatavat

Tunnistamme, arvioimme, käsittelemme ja seuraamme Elenian tavoitteisiin mahdollisesti vaikuttavia riskejä ja mahdollisuuksia ja raportoimme niistä Elenian riskienhallintaprosessin mukaisesti. Riskienhallintamme on järjestelmällistä ja kattavaa.

Vastuullisuuteen ja kestävästä kehityksestä liittyvien riskien ja mahdollisuuksien tunnistaminen, arviointi ja käsittely on olennainen osa Elenian riskienhallintaa. Arvioimme ilmastonmuutokseen liittyvät riskit ja mahdollisuudet soveltamalla TCFD:n, Task Force on Climate-related Financial Disclosures, suosituksia ja valitsemiamme ilmastokenaarioita.

Otamme riskit ja mahdollisuudet huomioon strategiasammassa, toiminnassamme ja taloudellisessa suunnittelussamme. Teemme aktiivisesti töitä riskien ei-toivottujen vaikutusten välttämiseksi ja pienentämiseksi sekä uusien liiketoimintamahdollisuuksien hyödyntämiseksi.

Oikea-aikaisella ja parhaaseen käytettävissä olevaan tietoon perustuvalla riskienhallinnalla tuemme päätöksentekoa ja ennakoivaa johtamista.

Riskienhallintaorganisaatio ja vastuut

Elenian riskienhallinta perustuu kolmen puolustuslinjan malliin.

1. Ensimmäisen puolustuslinjan muodostavat liiketoimintayksiköt vastaavat riskienhallinnan käytännön toteutuksesta liiketoiminnassaan.
2. Toisen puolustuslinjan muodostavat organisaation tukitoiminnot tukevat liiketoimintayksiköitä riskienhallinnan toteutuksessa ja valvovat ohjeiden ja prosessien noudattamista.
3. Kolmas puolustuslinja on sisäinen tarkastus, joka riippumattomana ja puolueettomana toimintona valvoo kahden ensimmäisen puolustuslinjan toteuttaman riskienhallinnan toimivuutta ja tehokkuutta erikseen määriteltävien tarkastuskohteiden kautta.

Elenian johto vastaa riskienhallinnan sisällyttämisestä strategiseen ja operatiiviseen johtamiseen sekä liiketoimintaprosesseihin.

Elenian hallitus ja erityisesti sen tarkastusvaliokunta, Audit and Risk Committee, valvoo riskienhallintaa sekä vastaa sisäisen tarkastuksen toiminnasta, jonka avulla riskienhallinnan vaikuttavuutta arvioidaan ja kehitetään.

Jatkuva parantaminen

Parannamme jatkuvasti omaa toimintaamme ja haemme uusia mahdollisuuksia kehittää prosessejamme. Vertaamme vastuullisuustyötämme vuosittain globaalisti GRESB, Global Real Estate Sustainability Benchmark, vastuullisuusarvioinnilla.

Elenia on Suomen toiseksi suurin sähköverkkoyhtiö ja Suomen suurin energia-alan asiakaspalveluntuottaja. Huolehdimme sähköverkon ylläpidosta ja uudistamisesta, rakennamme sähköverkkoa ja -liittymiä kumppaniyhtiöidemme kanssa, mittaamme asiakkaittemme sähkökulutuksen ja toimitamme energiatiedot sähkönmyyjille. Palveluliiketoimintamme tarjoaa asiakaspalvelua ja sähkömarkkinoihin liittyviä monipuolisia palveluita energia-alalle ja muille infrayhtiöille.